● Formas de titulación: Reglamento de estudiantes de la Universidad Autónoma de 

Querétaro, Capítulo VII De la titulación y obtención de grado, artículo 95 numeral I al 

X.  

B. COSTO DE LOS PROGRAMAS 

Desglose: 

Costo de la Inscripción: $1,320.00 (Mil trescientos veinte pesos 00/100 M.N.) 

http://enfermeria.uaq.mx/index.php/programas/licenciaturas/lefycd?showall=&limitstart
http://enfermeria.uaq.mx/index.php/programas/licenciaturas/fisioterapia

Costo por semestre o cuatrimestre: $1,320.00 (Mil trescientos veinte pesos 00/100 M.N.) 

Costo del programa por semestre más el pago de laboratorios según el semestre. 

Forma de pago: (Banco y cajas de ingresos de Tesorería de Centro Universitario. 

Nota importante: El monto de los pagos podrá actualizarse periódicamente.

[...]

IV  Teoría y práctica de la profesión  

Lic. en Fisioterapia ● Mod. I    Introducción y bases de la 

fisioterapia 

● Mod. II   Biología celular y molecular 

● Mod. III  Plan de vida y carrera 

● Costo del proceso de selección o curso propedéutico: El costo será de $4,500.00 (Cuatro 

mil quinientos pesos 00/100 M.N.) 

B. PROCEDIMIENTO: 

REQUISITOS INDISPENSABLES PARA OBTENER FICHA-RECIBO DE PAGO. 

1.- Realizar el registro, descargar e imprimir el recibo de pago (2 tantos) y descargar e imprimir 

la carta por propio derecho o de representante legal (dependiendo la edad del aspirante),